
Bring&Buy-Formular
B&B Nr.

Name, Vorname

Mit Abgabe des Formulars erkläre ich mich mit den Bring&Buy Regeln einverstanden.

Nr. Artikelbeschreibung Preis 
in €

Annahme

Verkauf

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
Summe: Graue Felder

werden von
Helfern

ausgefüllt.
abzüglich 10%: 

Endsumme: 

Hiermit bestätige ich, dass ich das Geld für die verkauften Artikel erhalten habe, das die Abrechnung ihre Richtigkeit hat
und ich die nicht verkauften Artikel zurückerhalten habe.

Nur im Querformat Drucken!
DIN A4

Datum, Unterschrift


